Bestellcode: PC1012WR
Grundinformation
Marke: Sapho
Serie: PACO
Größe
Breite: 380 mm
Höhe: 800 mm
Tiefe: 610 mm
Eigenschaften
Farbe: Weiß
Material: Keramik
Spülungstechnologie: Rimless
Spülwassermenge: Spülung 3,5 l, Spülung 5 l
Form: Klassisch
Ausstattung: Abgang senkrecht, Abgang waagerecht
Das Paket enthält: Füll- und Ablassventil
Das Paket enthält
nicht: WC-Sitz
Gewicht / Stück: 43.552 kg
Verpackung: 2 Stück
Garantie: 2 Jahre
Dazu empfehlen wir:
1 Stück PACO WC-Sitz, SLIM, Soft Close, Weiß (Bestellcode: PCS1012)
Ersatzteile
Spülgarnitur mit Betätigungsplatte 49mm mit 2-Mengen-Spülung, 1/2", Chrom (Bestellcode: NDPC1012R-1)
Kunstoff Reduzierstück 3/4"x1/2" (Bestellcode: NDPC104-7)
Betätigungsplatte DUAL 49mm, Chrom (Bestellcode: NDPC104-6)
FLUIDMASTER Montagesatz fur monoblock Spulkasten (Bestellcode: 674880)
Toilettensitzscharniere (NDPC103-5) (Bestellcode: NDPC103-5)
Spülkasten für WC-Kombi (PACO, JALTA) (Bestellcode: NDPC1012R-2)
PACO RIMLESS Kombi-WC, Abgang
senkrecht/waagerecht, weiß
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
PACO RIMLESS Kombi-WC, Abgang
senkrecht/waagerecht, weiß
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz